
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara – C.F. 80005130689 - 
www.conservatoriopescara.it 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Oggetto: Club Inner Wheel Pescara – Borsa di studio A.A 2023/2024 - decreto nomina 
Commissione audizione interna. 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la nota Prot.4206 del 27/8/2024 con la quale il Club Inner Wheel di Pescara rinnova la 
volontà di conferire una borsa di studio al miglior studente iscritto nelle classi di Pianoforte 
nell’anno accademico 2023/2024 

VISTA la nota Prot. 4385 del 5/9/2024 con la quale si invitano i docenti a segnalare i nominativi 
degli studenti interessati.    

VISTE le istanze di partecipazione pervenute; 

RITENUTO di dover nominare e convocare la Commissione preposta alla valutazione delle 
candidature. 

DECRETA 

Per quanto espresso in premessa:  

1) Di indire la procedura relativa all’audizione delle candidature degli studenti interni 
aspiranti all’assegnazione della borsa di studio conferita dal Club Inner Wheel di Pescara. 
 

2) Di nominare la Commissione preposta alla valutazione delle candidature, che risulta così 
composta: 

M° Roberta De Nicola   Presidente  
M° Enzo Cantagallo     Componente 
M° Simona Marino  Componente 
M° Roberta Corneli   Componente esterno Inner Wheel 
M° Paola Quattrini   Componente esterno Inner Wheel 
 
 

3) Di convocare la succitata commissione in data venerdì 27 settembre 2024 alle ore 15.30 
presso la sala Bellisario – sede di Palazzo Mezzopreti.  

 Il presente atto, pubblicato all’albo d’Istituto, sarà contestualmente trasmesso ai componenti la 
commissione giudicatrice. 
                                                                          IL DIRETTORE  

                                          M° Roberta De Nicola   
  
 

 
RDN/pp 
 
   

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004609 DEL 23-09-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 153/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-09-24T14:14:14+0200
	Roberta De Nicola




